1308. Illustrissimi, reverendissimi, spectabiles ac magníficí, perillu-
stres item et generosi domini nobis observandissimi!

Quandoquidem vi contractus erga praeviam ben ignam approba-
tionem caesareo-regiam noviter initi certus judaeus David Löbel dictus
cum sociis suis Jacobo Liberrnanovich et Mandel Rabinovich equos supp-
letorios nro 400 pro equitatu caesareo-regio procurandos et in Transylva-
nia legionibus destinatis cum fine mensis hujus Augusti tradendos sus-
ceperit, una autem intel' alias conditiones sacratissima sua caesareo-regia
majestas clementer concessisset, ut durante hocce negotio supraratus ju-
daeus, ejusque necessarii assis ten tes quoad illorum person as tam per
Transylvaniam, quam et regnum isthoc Hungariae absque ullo írnpedi-
mento penes passuales litteras a caesareo-regio aulae bellico consilio ex-
tradatas libere ire, transire et redire possint, quemadmodum etiam prae-
dictus judaeus una cum sociis suis praemissis passualibus munitus Tran-
sylvaniam ingressus jam esset.

Hinc regium hoc locumtenentiale consilium praetitulatis dominatio-
nibus vestris hisce de benigno jussu regio intimat, quatenus eaedem in
gremio sui necessarias dispositiones instituere noverint, ut repetitim
nuncupato judaeo, ejusdemque sociis cum praedenotatis passualibus se-
met legitimaturis per Hungariarn liber reditus et transitus concedatur.
Datum ex consilio regio locumtenentiali Hungarico Posonii, die vigesima
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quinta mensis Augusti anno domini millesimo septingentesimo sexage-
simo nono celebrato.

Praetitulatarum dominationum vestrarum benevolus ad officia para-
tissimi:

comes Nicolaus Palffy manu propria.
Josephus Aszalay manu propria.

Kívül: Illustrissimis, reverendíssimis, spectabilibus ac magnificis,
perillustribus item ac generosis dominis N. N. supremo et vicecomitibus,
judicibus nobilium ac juratis assessoribus, totique universitati domino-
rum praelatorum, baron um, magnatum et nobili um comitatus Sopronien-
sis, dominis nobis observandissimis Sopronium ex officio.

Sopron megyei levéltár, 1769. évi közgyűlési iratok október havi részleges kőz-
gyűlés csomójában.

Nyomdai úton sokszorosítva ívrétű papiroson, zárlatán vörös viaszba nyomott
kir. titkos pecsét töredékéveI, ahol ez a feljegyzés található: ex consilio regio locum-
tenentiali Hungarico, míg kívül il jobb alsó sarokban: comitatui Soproniensi meg-
jegyzés van.

Sopron megye közgyűlése ezzel a rendelettel 1769. okt. 30··áll Sopronban meg-
tartott részleges közgyűlésében foglalkozott és azt: bemásoltatván a közgyűlési jegyző-
könyvébe ilyen határozatot hozott: